[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	№  76  от  09.11. 2011

	р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

О создании Автономной некоммерческой

организации «Центр развития бизнеса» в

муниципальном                      образовании

«Верхнекетский  район»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
Дума Верхнекетского района
решила:
1. Создать Автономную некоммерческую организацию «Центр развития бизнеса» в муниципальном образовании «Верхнекетский район».
2. От имени муниципального образования «Верхнекетский район»  поручить Администрации Верхнекетского района:

- выступить учредителем Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса»;
- разработать устав Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса» в течение 5 дней с момента вступления в силу настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его опубликования в районной газете  «Заря Севера»   и   распространяется   на правоотношения, возникшие  с  10.11.2011.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Верхнекетского района Е.Д. Сиденко.

    Председатель  Думы
                             Глава

    Верхнекетского  района
                  Верхнекетского   района

    ___________ Е.Д. Сиденко

        ___________ А.Н.Сидихин
__________________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УЭиФ-1, редакция газеты «Заря Севера»-1

PAGE
2